ria Principi, aut reipublicae, vel quidquam aliud generaliter concederetur nobis scientibus, vel ignorantibus; si horum autem, vel alicuius eorum contrarium nos partes praedictae, vel altera earum fecerimus, aut fecerint (quod absit), ultra poenam periurii, poenam predictam centum librarum dictae monetae pacto spetiali, iam dicto et infrascripto notario ut supra stipulante, et acceptante incidamus, et incurramus, incidat et incurrat de bonis partis nostrum impetrantis exigendarum, et parti nostrum obedienti, et contenta in dictis capitulis, et eorum singulis observare desideranti dandarum, et solvendarum pro poena, et nomine poenae, ac etiam pro damno, et interesse toties quoties commitatur, ratto semper hoc pacto manente. De qua quidem poena similis fiat executio, ut superius dictum est, et nichilominus predicta rescriptum, elongamentum, supersedimentum, inhibitio, reservatio, guidatum, mandatum, preces, cominationes, et inductiones nullius sint efficaciae, seu valoris. Immo ea omnia, et singula carere volumus viribus, et effectu taliter quod parti nostrum impetrant prodesse non possint, nech parti alteri contentac in dictis capitulis observari desiderant obesse modo aliquo, seu noscere. Pro quibus omnibus, et singulis tenendis, complendis, rattis et firmis habendis, et inviolabiliter observandis, obligamus una pars nostrum alteri, et altera alteri, ad invicem et vicissim iuxta formam, seriem, et thenorem dictorum preinsertorum capitulorum, et prout in illis continetur, atque describitur omnia, et singula bona, et iura nostra, ac dicti conventus, et monasterii, ac universitatum praedictarum, ac dictorum oppidorum, sive locorum presentis Vallisdiagnae respective mobilia, et immobilia, privilegiata, et non privilegiata, habita, et habenda ubique. Renuntiantes super his beneficiis dividendarum actionum novarum, ac veterum constitutionum epistolae divi Adriani, legique, ac foro Valentiae, de principali prius conveniendo, et omnibus aliis iuribus, legibus, foris, et privilegiis premissis obiurantibus, et juri dicenti: generalem renuntiationem non valere. Insuper nos dicti locutentes iustitiae, iurati, et alii prohomines, vel singulares personae dictorum locorum de Benifayro, et Taverna, et aliorum oppidorum dictae, et pressentis vallis, nomine mulierum predictorum locorum presentium, et futurarum ad Dominum Deum, eiusque sancta quatuor Evangelia manibus nostris dexteris corporaliter, et sponte tacta, predicta omnia, et singula ratta, grata, valida, atque firma semper habere, tenere, et inviolabiliter observare, et in nullo contrafacere, vel venire palam, vel occulte aliqua ratione, vel causa, sub cuius iuramenti virtute certificari penitus, et instructi de iuribus illarum per notarium subscriptum, et signanter, de beneficio senatusconsulti velleyan, dotibus, et sponsalitus [sponsalitis?] earumdem, iuribusque hypothecarum suarum, et omnibus aliis mulieribus auxiliis eis quovis modo succurrentibus, et contra premissa venientibus, et nomine ac vice minorum, tam dicti conventus et monasterii, quam dictorum oppidorum, et locorum dictae, et presentis Vallisdiagnae, vigore dicti iuramenti per nos superius prestati, nos omnes sponte renuntiamus beneficio minoris aetatis, et restitutionis integrum, et omnibus aliis iuribus, auxiliis, privilegiis, legibus, constitutionibus, conditionibus, et beneficiis quibuscumque nobis, et dictarum univer-